АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015                                                                                                                                №11

О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение  команды Новогоренского сельского поселения, участвующей в VIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с.Чажемто  в 2015 году

На   основании   решения Думы Колпашевского района от 30.03.2007 № 307 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития на территории муниципального образования «Колпашевский район» физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий Колпашевского района», постановления Администрации Колпашевского района от 23.05.2012 № 496 «Об утверждении Порядка финансирования официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования «Колпашевский район», постановления Администрации Колпашевского района от 13.03.2015 №293 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на поощрение поселенческих команд, участвовавщих в VIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с. Чажемто, из бюбджета  муниципального образования «Колпашевский район» в 2015 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов  в сумме 10 000 рублей на поощрение  команды Новогоренского сельского поселения, участвовавшей в VIII зимней межпоселенческой спартакиаде в с.Чажемто (далее – ИМБТ), направляются  на улучшение спортивной материально-технической базы поселения.
2.Обеспечить МКУ «Новогоренский СКДЦ»  целевое использование средств ИМБТ в срок до 24.03.2015 и предоставить отчёт о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий договоров, актов выполненных работ, смет, счетов-фактур, копий платёжных поручений, товарных чеков, платёжных ведомостей и т.п., в Управление по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района в срок до 25.03.2015.
 3. Средства ИМБТ, не использованные по целевому назначению в срок до 24.03.2015, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.03.2015.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном  интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                      И.А. Комарова